Совет депутатов Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

12.09.2016                                                                                                            № 58-128
с.Чля

О заключении между администрацией Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района и администрацией Николаевского муниципального района договора поручения на  совершение юридических действий по распоряжению земельными участками в границах поселения, государственная собственность на которые не разграничена.

Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы Члянского сельского поселения по вопросу заключения между органами местного самоуправления Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района и органами местного самоуправления Николаевского муниципального района договора поручения на  совершение юридических действий по распоряжению земельными участками в границах поселения, государственная собственность на которые не разграничена, руководствуясь статьей 3.3  Федерального закона от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уставом Члянского сельского поселения, Совет депутатов Члянского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Администрации Члянского сельского поселения заключить с администрацией Николаевского муниципального района Хабаровского края договор поручения на  совершение от имени и за счет поселения юридических действий по распоряжению земельными участками в границах поселения, государственная собственность на которые не разграничена.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и действует с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию Члянского сельского поселения.
Глава, председатель Совета депутатов
Члянского сельского поселения                                                            Е.Н. Маркова